ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
НОРЛАТ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 КАРАР

 09 августа 2017г.

           № 24
О присвоении почтового адреса

На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, руководствуясь Уставом  муниципального образования Нурлатское сельское поселение Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан руководитель Исполнительного комитета Нурлатского сельского поселения постановляет:
1. Земельному участку с кадастровым номером 16:20:130401:45 с площадью 869 кв.м. присвоить почтовый адрес: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, п.Прибой, ул. Набережная, д.21а;

2.  Земельному участку с кадастровым номером 16:20:130401:45 с площадью 867 кв.м. присвоить почтовый адрес: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, п.Прибой, ул. Набережная, д.21б;

Глава Нурлатского сельского поселения
Р.Р. Багаутдинов